
SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zastoupené: Ing. Robertem Pechou, starostou
IČO: 00240079
DIČ: CZ00240079
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. ú. 27-6584182/0800

{dále jen ,,Město")

a

FreeFestival, z.s.
Se sídlem: Na Strouze 146/15, Brandýs nad Labem
Zastoupená: Markem Sklenářem, předsedou
IČO: 10781722
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Č. ú.

(dále jako ,,Pořadatel")

uzavíraji mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst.
2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu o spolupořadatelstvh

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při připravě a pořádáni akcí Free Festival, které
se uskuteční na území města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. (dále též jen ,,Akce").

2. Akce jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy disponují platnými

majetkovými a provozními právy či oprávněními k podnikání, v rozsahu nezbytném
k poskytováni plněni dle této smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce mezi smluvnImi stranami při
spolupořádánI Akci za podmínek upravených touto smlouvou.



Článek ill.
Závazková část smlouvy

1. Pořadatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím
sjednaných subdodavatelů komplexní technické a personálni zabezpečeni Akce
v rozsahu, který je specifiková n touto smlouvou.

2. Pořadatel se dále na základě této smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím
sjednaných subdodavatelů komplexní propagaci Akce.

3. Pořadatel se podpisem této smlouvy zavazuje, že na žádnou z akci vymezených v příloze
č. 1 této smlouvy nebude Žádat o jinou finanční podporu města, např. z grantového
programu (vyjma Noci filmové hudby).

4. Pořadatel se zavazuje zpracovat a poskytnout závěrečnou zprávu o Akcích ,
fotodokumentace, a to nejpozději do 31. ledna následujÍcÍho kalendářního roku.

5, Pořadatel se zavážuje zajistit všechna potřebná povolení k pořádáni akce.
6. Město se na základě této smlouvy zavazuje:

- poskytnout součinnost při organizaci provozu na parkovištích akce prostřednictvím
strážníků MP

- poskytnout zdarma místo konání akce
- být nápomocno při 1okálnI propagaci a poskytová ní informaci o konání Akcí všemi

dostupnými prostředky na celém území své působnosti a to:
" v tiskovinách vydávaných Městem, informačních a webových portálech Města,
" umožněním distribuce propagačních materiálů v informačním centru města,
" umožněním vyvěšení bannerů na veřejných propagačních plochách na území

Města.
7. Pořadatel se na základě této smlouvy zavážuje:

- zabezpečit pořadatelskou službu
- spolupracovat s Městem za účelem důstojné prezentace Města
- zabezpečit propagaci akce provedením výlepu plakátů na území Města a vesnicích

okresu Praha - východ, propagací na webových stránkách pořadatele
- zabezpečit kompletní organizaci programu uvedeného v Příloze č. 1této smlouvy
- zabezpečit pořadatele u vstupu do VIP stanu, pásky pro VIP hosty, atd.,
- využívat poskytnuté finanční prostředky hospodárně a účelně s péčí řádného
hospodáře,
- po proběhnutí všech Akci v daném kalendářním roce vyhotovit podrobnou
závěrečnou zprávu v termínu sjednaném ve smlouvě

Článek lV.
Finanční stránka akce

1. Smluvní strany ujednaly, Že Město přispěje na konáni Akci Částkou ve výši 320 000,- KČ
V V

ročne.
2. Město se zavazuje uhradit částku ve výši 320 000,- KČ na základě faktury vystavené

pořadatelem, se splatnosti do 30 dnů od doručení faktury. Smluvní strany přitom
ujednaly, Že úhrada smluvené částky proběhne ve dvou platbách s tím, že pořadatel
vystaví dvě faktury, každou na 160 000,- KČ.



3. Smluvní strany si dále ujednaly, že pořadatel předloží městu rozpočet každé akce,
uvedené v příloze č. 1, a město mu nejpozději do 10 pracovních dnů k rozpočtu označí,
na jaké položky může čerpat poskytnuté prostředky.

4. Pořadatel prohlašuje, že na vybrané akce bude vybíráno vstupné. Smluvní strany si
ujednaly, že v případech, kdy je vybíráno vstupné, pořadatel navrhne jeho výši a město
mu jej odsouhlasí.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že pořadatel je povinen předložit podrobné vyúčtování
konaných akcí, a to nejméně 2x za rok, vždy společně s fakturou. Vyúčtování provede
pořadatel formou soupisu dokladů o uskutečněných výdajích a případných příjmech s
uvedením výše částky a účelu platby jednotlivých dokladů. Jako nutná součást
vyúčtování budou předloženy zejména kopie dokladů o vynaložených nákladech včetně
dokladů o zaplacení, tj. kopie dodavatelských faktur s doloženým způsobem jejich
úhrady, příp. jiné obdobné doklady o výdaji včetně příloh např. pokladních paragonů,
faktur uhrazených v hotovosti, poštovních poukázek a obdobných dokladů, které jasným
a srozumitelným způsobem vypovidaji o účelu, na který byla dotace poskytnuta. Účetní
doklady musí splňovat náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem č. 563/1991 Sb.
o účetnictví a zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějšich
předpisů.

6. Pokud některá z konaných a podpořených akcí skončí ziskem, pořadatel a město si
dohodly, že zisk bude mezi ně rozdělen podílem, jakým se podíleH na nákladech takové
akce. V opačném případě, tedy skončí-li akce ztrátou, tuto ponese výhradně pořadatel.

Článek V.
Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazuji, že budou při realizaci Akce postupovat s odbornou péči
s přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé strany. Smluvní strany jsou povinny
oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které jsou důležité pro realizaci
práv a povinností'dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou postupovat tak, aby
nepoškodily dobré jméno druhé smluvní strany.

3, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídI
českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejÍcÍmÍ
obecně závaznými právními předpisy, v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem smluvních stran,
a to formou písemných číslovaných dodatků.

3. Neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy
celé, ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují



případně neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným,
kterým je sledován týž účel, a jsou zachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení,

4. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
zveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpistj. Město se
zavazuje zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření této
smlouvy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv
podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že
smlouva byla uzavřena po vzájemné projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží pořadatel a 2
vyhotovení obdrží Město.

8. O uzavřeni této Dohody ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu,
rozhodla rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne
22.06.2023, číslo usnesení RM/2023/35/3.

V Brandýse nad Labem-Stará Boleslav dne 26.06.2023

l
es ořadatel

st osta města

SchväleRo 22,c.b2s
RM

Příloha č. 1



Příloha Č. 1 ke smlouvě o spolupořadatelsM
2023 Akce FF Místo konání akce Rozpočet PIati FF Platí město
17.6 Zavraždili Ludmilu Stará Boleslav 80 000 KČ 22 000 KČ 10 000 KČ

7.-8.9. Noc Filmové Hudby Letní kino Houštka 1 440 000 KČ 1190 000 KČ 100 000 KČ
9.9 Food Festival Zámecká zahrada 760 000 KČ 610 000 KČ 150 000 KČ
10.9 polabský podzim Zámecká zahrada 140 000 KČ 90 000 KČ 50 000 KČ
7.10 Strašidelný zámek Zámek Brandýs nad Labem 90 000 KČ 20 000 KČ 10 000 KČ

2 510 000 Kč 1932 000 Kč
86%

320 000 Kč
14%


